EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 10/2018-SGC. Dispensa. Contratado: IDEAL

INFORMÁTICA LTDA – ME. CNPJ:.23.811.891/0001-61  Objeto: aquisição de material de

informática. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. Valor Total: R$1.275,00. Data do

empenho: 26/04/2018.

Macapá-AP, 26 de abril de 2018.

Natasha Leão
Presidente da CPL